２０２０年４月９日

各位

社会学部事務課

（諸外国語）初級言語追加履修について

標記に関し、受講を希望する学生は、「初級言語追加履修届（Google フォーム）」

を提出してください。

【日程】4 月 10 日（金）～4 月 13 日（月） 9：00 ＜締切厳守＞

【方法】初級言語追加履修届（Google フォーム）の提出

  以下の順に手続きを行ってください。

①Google で法政大学専用 Gmail にログインする。

②Google フォーム「必修諸外国語変更届（Google フォーム）」にアクセスし、

回答を送信する。

③法政大学専用 Gmail の個人アドレスに送信される「回答のコピー」を確認

する。

 URL：https://gmail.hosei.ac.jp/

●注意事項

・複数科目の登録を希望する場合は，2 通目を送信してください。

・Google フォームの利用にあたっては，別途掲示「Google フォームでの各種届

出の注意事項」を確認してください。

●履修登録について

・登録内容に基づいて履修登録を行います。情報システムへの登録は社会学部

事務課にて行いますので，後日「履修登録科目確認通知書」にて登録内容を確

認してください。

以上

＜②初級言語追加履修届（Google フォーム＞ ＜①法政大学専用 Gmail＞

URL：https://forms.gle/aGf3KiitXdnmoawh9